



KOHINOOR TEXTILE MILLS LIMITED

Registered Office : 42-LAWRENCE ROAD, LAHORE PAKISTAN. PHONE: 042-36302261-62 FAX : 92-42-36368721

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Ltd
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

PUCARS / Courier
KTML/PSX-15/66
February 25, 2019

NOTICE OF BOOK CLOSURE FOR INTERIM CASH DIVIDEND

Dear Sir,

As notified earlier on account of decision of the Board of Directors in their meeting held on **February 20, 2019** towards interim cash dividend at Re. 1/- per share of Rs. 10/- each i.e. 10% for the period ended December 31, 2018 & book closure dates from **March 14, 2019 to March 21, 2019** (both days inclusive) in order to determine entitlement for payment of interim cash dividend to those shareholders of the Company whose names shall appear in the Members' Register at the close of business on **March 13, 2019**.

In accordance with the PSX Regulations (PSX Rule Book), we are sending herewith copy of the Notice towards closure of Share Transfer Books of the Company for your record which are being published in daily newspapers namely, Nawa-e-Waqt and Business Recorder.

Yours faithfully,
For Kohinoor Textile Mills Limited

(Muhammad Ashraf)
Company Secretary.

Encl. As above



KOHINOOR TEXTILE MILLS LIMITED

Registered Office: 42-Lawrence Road, Lahore
Ph. # 042-36302261-62, Fax # 36368721



NOTICE OF BOOK CLOSURE FOR INTERIM CASH DIVIDEND

It is hereby notified that the Board of Directors of Kohinoor Textile Mills Limited (the "Company") in its meeting held on February 20, 2019 has recommended interim cash dividend at Re. 1/- per share of Rs. 10/- each i.e. 10% for the half year ended December 31, 2018.

Share Transfer Books of the Company will remain closed from **March 14, 2019 to March 21, 2019** (both days inclusive) in order to determine entitlement for payment of interim cash dividend to those shareholders of the Company whose names shall appear on the Members' Register as on **March 13, 2019**. Physical transfers/CDS Transaction IDs received in order at Share Registrar, M/s. Vision Consulting Ltd, 3-C, LDA Flats, Lawrence Road, Lahore upto the close of business on **March 13, 2019** will be considered in time for payment of interim cash dividend.

By Order of the Board
(Muhammad Ashraf)
Company Secretary

Lahore: February 26, 2019

Notes:

Shareholders are requested to notify / submit the following information & documents, in case of book entry securities in CDS to their respective CDS participants and in case of physical shares to our Share Registrar, if not earlier provided / notified: -

- Change in their addresses;
- Pursuant to requirements of Section 242 of the Companies Act, 2017 and the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017, any dividend payable in cash declared by a listed company shall only be paid through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholder. Accordingly, shareholders who have not yet provided their International Bank Account Number (IBAN) details are requested to furnish the same on priority basis. In case of non-submission of IBAN of 24 digits, the Company will withhold the payment of dividends under the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017.
- In case of non-submission of valid & legible copy of CNIC, the Company will be unable to comply with SRO 831(I)/2012 dated July 05, 2012 of SECP and will be constrained under the Companies Act, 2017 to withhold the payment of dividend to such shareholders;
- Valid and legible copies of National Tax Number (NTN) or NTN Certificate(s) of corporate entities and must quote the company name and their respective Folio Numbers / CDC Account Numbers thereon while sending the copies to our Share Registrar;
- 'Filer' & 'Non-Filer' shareholders will pay tax on dividend income @15% and 20% respectively. Therefore, please ensure that their name(s) have been entered into Active Taxpayers List (ATL) provided on website www.fbr.gov.pk of the Federal Board of Revenue (FBR), despite the fact that the shareholder is a filer, before the entitlement date of interim cash dividend i.e. **March 13, 2019**, otherwise tax on cash dividend will be deducted @20% instead of 15%;
- As per clarification of FBR, each joint holder is to be treated individually as either a 'Filer' or 'Non-Filer' and tax will be deducted on the basis of shareholding notified by each joint holder. Accordingly, such shareholder(s) may notify in writing before entitlement date **March 13, 2019** as per following format to our Share Registrar. If no notification is received to our Share Registrar, then it will be assumed that the shares are held in equal proportion by the principal shareholder and the joint holder(s);

Folio/CDC A/c. No.	Total Shares	Principal Shareholder		Joint Shareholder(s)		Signature(s)
		Name & CNIC #	Shareholding Proportion (No. of Shares)	Name & CNIC #	Shareholding Proportion (No. of Shares)	

- Valid income tax exemption certificate issued by the concerned Commissioner of Inland Revenue is to be furnished to the Company / Share Registrar in order to avail tax exemption u/s 150 of the Income Tax Ordinance 2001 (tax on dividend) where the statutory exemption under clause 47B of Part-IV of Second Schedule is available and want to avail exemption u/s 150 of the Ordinance, otherwise tax will be deducted under the provisions of laws;
- Pursuant to requirement of Section 244 of the Companies Act, 2017, shareholders who could not collect their cash dividends / physical shares are advised to contact at the Registered Office of the Company to collect / enquire about their unclaimed dividends or physical shares, if any;
- For any query / information, the shareholders may contact with the Company Secretary at the above Registered Office and / or Mr. Abdul Ghaffar Ghaffari of Share Registrar, Vision Consulting Ltd, 3-C, LDA Flats, Lawrence Road, Lahore, Ph. Nos. (042) 36283096-97.





کوہ نور ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ

K M L G
Kohinoor Maple Leaf Group

رجسٹرڈ آفس: 42- لارنس روڈ لاہور۔ فون نمبر 62-36302261-042 فیکس نمبر 042-36368721

اطلاع برائے بندش کتب بابت عبوری نقد منافع منقسمہ

مطلع کیا جاتا ہے کہ کوہ نور ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ (کمپنی) کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے 20 فروری 2019 کو منعقد ہونے والے اجلاس میں اختتام شدہ نصف سال 31 دسمبر 2018ء کے لئے 10 فیصد عبوری نقد منافع منقسمہ یعنی 1 روپیہ فی حصہ کی - تقاریر کی ہے۔

عبوری نقد منافع منقسمہ کی ادائیگی کے تقین کے سلسلہ میں کمپنی کی شیئرز اسٹریٹجی مورخہ 14 مارچ 2019ء تا 21 مارچ 2019ء (شمول دونوں دن) تک بند رہیں گی اور وہ حصص داران تمہیں ادائیگی کے لیے اہل تصور کئے جائیں گے جن کے نام 13 مارچ 2019ء کو اختتام کاروبار تک حصص داران کے رجسٹر میں درج ہوں گے۔ کمپنی کے شیئرز رجسٹر ایمریز و پرن کسٹمائیڈ لیمٹڈ C-13، ڈی، اے، فلیٹس لارنس روڈ لاہور پر موصول ہونے والی منتقلیاں بشمول (فزیکل/CDS) 13 مارچ 2019ء کو کاروبار بند ہونے تک عبوری منافع کے لئے بروقت تصور ہوں گی۔

بجکم بورڈ
محمد شرف
کمپنی سیکرٹری

لاہور مورخہ 26 فروری 2019
نوٹس:

شیئرز ہولڈرز سے التماس کی جاتی ہے کہ وہ مندرجہ ذیل معلومات اور دستاویزات تک انٹری سیکورٹیز کی صورت میں متعلقہ CDS شرکت داران کو اور مادی حصص کی صورت میں کمپنی کے شیئرز رجسٹر کو مہیا کر دیں اگر پہلے مہیا نہیں کریں۔

(a) پینڈ میں تبدیلی (b) کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 242 کے تحت لیسڈ کمپنی حصص داران کو ڈیو ایڈیٹڈ کی ادائیگی صرف الیکٹرونک ذریعہ سے منتقلی براہ راست اٹکے مقرر کردہ بینک اکاؤنٹ میں کرے گی۔ وہ شیئرز ہولڈرز جنہوں نے ابھی تک اپنے انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) کی تفصیلات فراہم نہیں کی ہیں، ان سے درخواست کہ وہ ترتیبی بنیادوں پر مہیا کریں۔ 24 مئی 2017ء IBAN جمع نہ کروانے کی صورت میں کمپنیز (ڈسٹری بیوشن آف ڈیو ایڈیٹڈ) ریگولیشنز، 2017ء کے تحت، کمپنی ڈیو ایڈیٹڈ کی ادائیگی روک لے گی۔ (c) CNIC کی کارآمد کاپی وصول نہ ہونے کی صورت میں کمپنی SECP کے SRO-831(1)/2012 مورخہ 5 جولائی 2012ء کی پیروی کرنے کی اہل نہیں ہوگی اور کمپنیز ایکٹ 2017ء کے تحت ایسے شیئرز ہولڈرز کے نقد منافع منقسمہ کی ادائیگی کو روک لینے پر مجبور ہوگی۔ (d) کارپوریٹ ممبر اپنے NTN سرٹیفکیٹ کی قابل قبول اور صاف فوٹو کاپی ہمارے شیئرز رجسٹر کو مہیا کریں اور بھیجئے وقت اس پر کمپنی کا نام اور فوٹو ایڈیٹڈ ایسی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر ضرور لکھیں۔ (e) ڈیو ایڈیٹڈ کی ادائیگی سے آگے نکلنے کی کوئی کی شرح آگے نکلنے گوشوارہ داخل کروانے والوں کے لیے 15% اور گوشوارہ داخل نہ کروانے والوں کے لئے 20% ہوگی۔ برائے مہربانی آپ یہ یقین کر لیں کہ آپ کا نام عبوری منافع کی ادائیگی استحقاق کی تاریخ 13 مارچ 2019ء سے قبل FBR کی ویب سائٹ www.fbr.gov.pk پر موجود Active Taxpayers List میں موجود ہے باوجود اس کے کہ آپ گوشوارہ داخل کروانے والوں میں سے ہیں ورنہ منافع کی رقم سے 15% کی بجائے 20% آگے نکلنے کاٹ لیا جائے گا (f) FBR کی وضاحت کے مطابق ہر جو انٹ اکاؤنٹ ہولڈر کو انفرادی طور پر "فائلر" یا "ٹیکس فائلر" تصور کیا جائے گا اور آگے نکلنے ان کے مطلع کردہ حصص کی بنیاد پر کاٹ لیا جائے گا۔ جو انٹ اکاؤنٹ ہولڈرز استحقاق کی تاریخ 13 مارچ 2019ء سے قبل مندرجہ ذیل معلومات ہمارے شیئرز رجسٹر کو تحریری طور پر دے سکتے ہیں ہمارے شیئرز رجسٹر کو مطلع نہ کرنے کی صورت میں سربراہ حصص داران اور جو انٹ اکاؤنٹ ہولڈرز کے تناسب حصص کو مساوی تصور کیا جائے گا۔

فولیو ای سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر	کل شیئرز	پرنسپل شیئرز ہولڈر	جو انٹ ہولڈرز	دستخط
	نام اور قومی شناختی کارڈ نمبر	شیئرز کا تناسب	نام اور قومی شناختی کارڈ نمبر	شیئرز کا تناسب
		(شیئرز کی تعداد)		(شیئرز کی تعداد)

(g) آگے نکلنے آرڈیننس 2001ء کی دفعہ 150 کے تحت (ڈیو ایڈیٹڈ پرنسپل) جن کو دوسرے شیڈول کے پارٹ IV کی دفعہ 47B کے تحت قانونی استثنیٰ ہے اور آرڈیننس کی دفعہ 150 کے تحت استثنیٰ چاہتے ہیں، انہیں متعلقہ کمپنیز ان لینڈ ریونیو کا قابل قبول جاری کردہ آگے نکلنے سے استثنیٰ کا سرٹیفکیٹ کمپنی شیئرز رجسٹر کو بھیجنا ہوگا ورنہ قوانین کے تحت ٹیکس کاٹ لیا جائے گا۔ (h) کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ 244 کے تحت جو حصص داران اپنے ڈیو ایڈیٹڈ فزیکل حصص نہیں لے سکے ان سے درخواست ہے کہ وہ اپنے Physical Shares/Unclaimed Dividend کے بارے میں کمپنی کے رجسٹرڈ آفس پر رابطہ کریں۔ (i) معلومات انکوائری کے لئے حصص داران کمپنی سیکرٹری سے درج بالا رجسٹرڈ آفس کے پتے پر یا شیئرز رجسٹر، ویشن کسٹمائیڈ لیمٹڈ کے محترم عبدالغفار غفاری C-13، ڈی، اے، فلیٹس، لارنس روڈ لاہور فون نمبر 97-042)36283096 پر رابطہ کر سکتے ہیں۔



Farooq